



FAKULTETSKOLLEGIUM

Tid: onsdag den 14 februari 2024, kl. 15.30-17.00

Lokal: Universitetshuset, sal IV och mötesverktyget zoom

Inledning

Vicerektor Mats Larhed

Aktuellt vid vetenskapsområdet

Mats Larhed

Rapporterar att många utvärderingar kommer att utföras 2024.

- [KoF24 Medfarm](#)
- KoF24 Forskningsinfrastruktur
- KoF24 Mång- och tvärvetenskap
- SciLifeLab utvärdering av International Advisory Board
- SciLifeLab utvärdering av International Evaluation Committee
- Vetenskapsrådets nationella utvärdering av medicinska och farmaceutiska grundvetenskaper. Första informationsmötet 15 mars, resultatet redovisas i början av nästa år.

Meddelar att årets Göran Gustafsson symposium arrangeras tillsammans med U-FOLD och har titeln [Vägval – Att anta beroendets utmaningar](#) Eventet äger rum i universitetshuset 9 april, kl. 13.00-17.00. Fri entré men föränmälan krävs.

Lagrådsremiss och utredning

Karin Forsberg Nilsson

Meddelar att nationella VFU-samordnaren Hans Wiklund har lämnat in sina slutsatser från [VFU-utredningen för sjuksköterskeprogrammen](#) till regeringen. Förslagen är nu ute på remiss.

Bertil Lindahl är i slutfas med [utredningen av ALF-avtalet](#), resultatet ska redovisas senast 29 februari 2024.

Hedersdoktorer 2025

Karin Forsberg Nilsson

Förmedlar att det är dags att börja fundera på nomineringar till hedersdoktorer 2025. Under våren tas förslag fram som presenteras på kollegiemötet i juni. Beslut om vilka kandidater som ska utses sker därefter vid fakultetskollegium i september. Det är även lämpligt att börja tänka på lämpliga kandidater för de kommande åren speciellt inför

Uppsala universitets 550-årsjubileum 2027 då det kommer att utses fler hedersdoktorer än vanligt.

Kunskapscentrum för katastrofpsykiatri (KcKp)

Filip Arnberg

Ett litet center som fått stor genomslagskraft via akademien ut i samhället. Är inrättat vid institutionen för medicinska vetenskaper och bedriver verksamhet i samverkan med psykiatridivisionen vid Akademiska sjukhuset. Filip meddelar att man önskar komma i kontakt med fler sammanhang och är intresserad av flera samarbetspartners. För mer information [KcKp](#)

Swedish Collegium for Advanced Study (SCAS)

Christina Garsten

Institut för avancerade studier som är utformat efter Princeton Institute for Advanced Study. Erbjuder gästforskarprogram inom tematiska och nyfikenhetsbaserad forskning. Läs mer här [SCAS](#)

Nya professorer presenterar sig

[Dag Nyholm](#) – professor i neurologi

[Peter Thelin-Schmidt](#) – professor i medicinsk gastroenterologi och hepatologi

Tillkännagivande av Viking Olof Björks stipendium 2023 samt föreläsning av stipendiaten

Bengt Gerdin, [Alexandra Teleki](#)

Avslut

Nästa fakultetskollegium är torsdag 13 juni, 2024 med efterföljande sommarmiddag.

*Antecknat av,
Agneta Mattsson*